e il finanziamento ed il coordinamento tecnico, finanziario delle società partecipate nonché la gestione di budget 

pubblicitari ed iniziative di promozione. 

Il capitale sociale della società è pari ad € 312.521.742,00 interamente deliberato, sottoscritto e versato. 

Il prezzo base della vendita è pari ad € 373.603,00 (trecentosettantatremilaseicentotre/00), ed aumento minimo, in 

caso di gara, non inferiore ad € 1.000,00 (mille/00).  

LOTTO P07 – quote di partecipazione del valore nominale di € 4.149,60 rappresentanti lo 0,57 % del capitale 

sociale di Sochoci S.r.l.  con sede legale in Regello (FI), Piazza G.

[...]

1815 e loro modifiche, integrazioni e sostituzione e comunque tutte le attività che per legge sono riservate a 

soggetti muniti di particolare requisiti non posseduti dalla Società. 

Il capitale sociale della società è pari ad € 725.903= interamente deliberato, sottoscritto e versato. 

Il prezzo base della vendita è pari ad € 3.964,00 (tremilanovecentosessantaquattro/00), ed aumento 

minimo, in caso di gara, non inferiore ad € 100,00 (cento/00). 

La determinazione dei prezzi base d’asta è stata indicata nel piano delle attività di liquidazione, e relativa 

integrazione, predisposti dal Liquidatore Giudiziale, inviati al Commissario Giudiziale per il proprio parere ed